1 R$   36,00 (trinta e seis reais)

2 R$   14,00 (quatorze reais)

GRUPO 1 – MATERIAL FARMACOLÓGICO

3 R$    42,60 (quarenta e dois reais e sessenta centavos)

4 R$    87,20 (oitenta e sete reais e vinte centavos) 

5 R$    57,00 (cinquenta e sete reais)

6 R$  147,20 (cento e quarenta e sete reais e vinte centavos)

7 R$  180,80 (cento e oitenta reais e oitenta centavos)

8 R$    20,40 (vinte reais e quarenta centavos)

9 R$   328,00 (trezentos e vinte e oito reais)

10 R$     22,00 (vinte e dois reais)

11 R$     28,00 (vinte e oito reais)

12 R$       7,40 (sete reais e quarenta centavos)

13 R$   139,80 (cento e trinta e nove reais e oitenta centavos)

14 R$      15,40 (quinze reais e quarenta centavos)

15 R$      45,00 (quarenta e cinco reais)

16 R$      76,00 (setenta e seis reais)

17 R$      78,00 (setenta e oito reais)

18 R$      15,00 (quinze reais)

19 R$      42,40 (quarenta e dois reais e quarenta centavos)

20 R$         9,54 (nove reais e cinquenta e quatro centavos)

21 R$      24,80 (vinte e quatro reais e oitenta centavos) 

22 R$    193,00 (cento e noventa e três reais)

23 R$    218,80 (duzentos e dezoito reais e oitenta centavos)

24 R$    177,60 (cento e setenta e sete reais e sessenta centavos)

25 R$      71,20 (setenta e um reais e vinte centavos)

26 R$      45,60 (quarenta e cinco reais e sessenta centavos)

27 R$      42,80 (quarenta e dois reais e oitenta centavos)

28 R$     132,00 (cento e trinta e dois reais)

29 R$     632,00 (seiscentos e trinta e dois reais)

30 R$       90,00 (noventa reais)

31 R$     160,00 (cento e sessenta reais)

32 R$         7,00 (sete reais)

33 R$       89,00 (oitenta e nove reais)

GRUPO 1 – MATERIAL FARMACOLÓGICO

34 R$    99,60 (noventa e nove reais e sessenta centavos)

35 R$    43,20 (quarenta e três reais e vinte centavos)

PREÇO TOTAL MÁXIMO ESTIMADO           R$ 3.418,34

GRUPO 2 –  MATERIAL HOSPITALAR

ITEM PREÇO ESTIMADO POR ITEM

36 R$    195,00 (cento e noventa e cinco reais)

37 R$       41,60 (quarenta e um reais e sessenta centavos)

38 R$       42,00 (quarenta e dois reais)

39 R$     200,00 (duzentos reais)

40 R$       24,80 (vinte e quatro reais e oitenta centavos)

41 R$       89,60 (oitenta e nove reais e sessenta centavos)

42 R$      330,00 (trezentos e trinta reais)

43 R$      102,40 (cento e dois reais e quarenta centavos)

44 R$       42,40  (quarenta e dois reais e quarenta centavos)

45 R$       12,00 (doze reais)

46 R$        22,80 (vinte e dois reais e oitenta centavos)

47 R$        35,00 (trinta e cinco reais)

48 R$        38,00 (trinta e oito reais)